
 
 

 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA DE FEMINES                                  

 

 Lloc de celebració   : BESACANO             

 Data                 : 10/06/23 

 Classe de la prova   : CD0    / Dones Campionats de Catalunya             

 Distancia            :  107    Kms - Promig     :  37.22  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 - ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 RUIZ,Íngrid          F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:52:28           

   2     942 MIR,Júlia            F-ELI  UNIV.POLITECNICA VALENCIA 02:57:05     4:37 min. 

   3     799 ORTEGA,Patricia      F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    02:57:05     4:37 min. 

   4     736 TRIAS,Mireia         F-ELI  EUSKADI F.C               02:57:05     4:37 min. 

   5     937 RAMIREZ,Anna         F-ELI  JUFRÉ VIC-ETB             02:57:05     4:37 min. 

   6     740 CLARET I,Txell       F-S23  HESS CYCLING TEAM         02:57:10     4:42 min. 

   7     739 ORTIZ,Emma           F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:57:10     4:42 min. 

   8     940 MORENO,Martina       F-S23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      03:01:42     9:14 min. 

   9     767 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA                    03:03:40    11:12 min. 

  10     939 YUHONG,Elena         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    03:03:40    11:12 min. 

  11     798 SOLÉS,Alba           F-ELI  EDIBIKES CLUB CICLISTA    03:03:46    11:18 min. 

  12     705 TORRELL,Raquel       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      03:08:27    15:59 min. 

  13     710 JIMENEZ,Estefania    F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA    03:08:55    16:27 min. 

  14     783 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA                    03:08:55    16:27 min. 

  15     772 BORRAS,Júlia         F-S23  VIPEQ TEAM                03:08:57    16:29 min. 

  16     722 PASSARRIUS,Julia Mel F-S23  TOT NET                   03:08:57    16:29 min. 

  17     704 MARSIÑACH,Judit      F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      03:08:59    16:31 min. 

  18     791 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA                    03:09:03    16:35 min. 

  19     793 ELVIRA,Anna          F-ELI  ANDONA                    03:09:03    16:35 min. 

  20     789 BOIXADERAS,Elisabet  F-ELI  ANDONA                    03:09:06    16:38 min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     740 CLARET I,Txell       F-S23  HESS CYCLING TEAM         02:57:10          min. 

   2     940 MORENO,Martina       F-S23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      03:01:42     4:32 min. 

   3     710 JIMENEZ,Estefania    F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA    03:08:55    11:45 min. 

   4     772 BORRAS,Júlia         F-S23  VIPEQ TEAM                03:08:57    11:47 min. 

   5     722 PASSARRIUS,Julia Mel F-S23  TOT NET                   03:08:57    11:47 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 RUIZ,Íngrid          F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      02:52:28           

   2     942 MIR,Júlia            F-ELI  UNIV.POLITECNICA VALENCIA 02:57:05     4:37 min. 

   3     799 ORTEGA,Patricia      F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    02:57:05     4:37 min. 

   4     736 TRIAS,Mireia         F-ELI  EUSKADI F.C               02:57:05     4:37 min. 

   5     937 RAMIREZ,Anna         F-ELI  JUFRÉ VIC-ETB             02:57:05     4:37 min. 

   6     739 ORTIZ,Emma           F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:57:10     4:42 min. 

   7     767 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA                    03:03:40    11:12 min. 

   8     939 YUHONG,Elena         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    03:03:40    11:12 min. 

   9     798 SOLÉS,Alba           F-ELI  EDIBIKES CLUB CICLISTA    03:03:46    11:18 min. 

  10     705 TORRELL,Raquel       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      03:08:27    15:59 min. 

  11     783 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA                    03:08:55    16:27 min. 

  12     704 MARSIÑACH,Judit      F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      03:08:59    16:31 min. 

  13     791 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA                    03:09:03    16:35 min. 

  14     793 ELVIRA,Anna          F-ELI  ANDONA                    03:09:03    16:35 min. 

  15     789 BOIXADERAS,Elisabet  F-ELI  ANDONA                    03:09:06    16:38 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     776 BOSCH,Laia           F-JUN  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 02:57:05          min. 

   2     933 MONTALBAN,Aintzane   F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 03:01:36     4:31 min. 

   3     760 MARTINEZ,Laura       F-JUN  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 03:03:45     6:40 min. 

   4     728 INAREJOS,Ainara      F-JUN  PC BAIX EBRE              03:04:30     7:25 min. 

   5     726 SITJAR,Merce         F-JUN  PC BAIX EBRE              03:09:03    11:58 min. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     735 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER FEMINES          02:57:02          min. 

   2     715 PEREZ,Candela        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 02:57:05        3 seg. 

   3     734 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER FEMINES          02:57:10        8 seg. 

   4     733 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER FEMINES          02:57:15       13 seg. 

   5     712 HIDALGO,Nuria        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 03:01:34     4:32 min. 

   6     714 ORTEGA,Raquel        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 03:01:36     4:34 min. 

   7     758 GUTIERREZ,Maria      F-CAD  JUFRÉ VIC-ETB             03:01:38     4:36 min. 

   8     759 CATALAN,Aixa         F-CAD  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 03:04:23     7:21 min. 

   9     732 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER FEMINES          03:08:59    11:57 min. 

  10     935 MONTALBAN,Lluna      F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 03:08:59    11:57 min. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     753 BECERRA,Celia Maria  F-M30  RATPENAT F                02:57:05          min. 

   2     936 POVEDA,Carlota       F-M30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:57:05           mt. 

   3     752 SERRANO,Vanessa      F-M30  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:57:05           mt. 

   4     751 MILLA,Yulimar        F-M30  RATPENAT F                03:02:36     5:31 min. 

   5     764 LOPEZ,Sandra         F-M30  SHADOW CYCLING COLLECTIVE 03:04:19     7:14 min. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     746 OSPINA,Úrsula        F-M40  RATPENAT F                02:57:05          min. 

   2     748 CLEIREN,Veerle       F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:57:05           mt. 

   3     741 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:57:05           mt. 

   4     754 CASAS,Fina           F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:57:05           mt. 

   5     742 PRESCOLI,Sara        F-M40  FEMEQUIP                  03:01:34     4:29 min. 

   6     766 VIVÉ,Elisenda        F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 03:07:05    10:00 min. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 50+ 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     750 VALLE,Inmaculada     F-M50  RATPENAT F                02:59:46          min. 

   2     749 BOMBARDÓ,Cristina    F-M50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  03:04:18     4:32 min. 

   3     796 HERNANDEZ,Dolors     F-M50  ABRERA CLUB CICLISTA      03:15:00    15:14 min. 

 


